3y6oB Cepren HukonaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

281-09-23

192-10-23

272-11-23

201-12-23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YacTHONPaKTMKYOLWNiA
oueHwumk 3ybos Ceprei
Hnkonaesuy

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwumk 3ybos Ceprei
Hnkonaesuy

00O "Bblopo OLEHKN 1
CTPOUTENbHON 3KCnepu3bl"

000 "KaC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

20.10.2023

28.11.2023

20.12.2023

CBepeHun
3ybos Cepreii Hukonaesu4
003168

21.01.2008

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

06 oueHKe pbIHOYHOW CTOMMOCTM
50% ponu B yCTaBHOM KanuTane
000

XKunon pom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasA

PblHO4YHasa

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HeaBMXXNMOCTU
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