Зубов Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Зубов Сергей Николаевич 003168 21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						281-09-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	09.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
						192-10-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	20.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
272-11-23	ООО "Бюро оценки и строительной эксперизы"	28.11.2023	об оценке рыночной стоимости 50% доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнес						
201-12-23	000 "KЭC"	20.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						